
Tipovací soutěž – pravidla soutěže 

1. Soutěž provozuje ZŠ T. G. Masaryka Ivančice, vedoucí projektu je Mgr. Otmar Němec. 
2. Účastníkem soutěže se stává osoba, která je zařazena do databáze účastníků soutěže. 

Do databáze účastníků bude zařazen každý žák naší školy (ZŠ TGM Ivančice), který 
v době mezi vyhlášením soutěže a jejím ukončením odešle správně vyplněný formulář. 

3. Správné vyplnění formuláře se všemi povinnými údaji (jméno, příjmení, třída, tip) je 
po volbě tlačítka „Odeslat“ oznámeno zprávou o odeslání. V jiném případě celý postup 
opakujte. 

4. Odeslané informace budou z vyplněného a správně odeslaného formuláře v případě 
výhry zveřejněny na webu do 5 dnů od ukončení MS v ledním hokeji 2022. 

5. Každý z účastníků může vyplnit a odeslat formulář pouze jednou. V případě zaslání více 
tipů platí pouze první tip od daného účastníka soutěže. 

6. Účastník soutěže dává svojí účastí souhlas organizátorovi k pořízení obrazových snímků 
a k použití těchto snímků na školním webu. 

7. Vyhodnocení a předání cen žákům proběhne do 5 dnů po ukončení MS v ledním hokeji 
2022. 

8. Za ceny v soutěži organizátor soutěže neručí, není tedy možné žádat náhradu za 
nefunkční či jinak poškozené odměny. 

9. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo soutěž kdykoli omezit, odložit, přerušit, zrušit 
nebo změnit její pravidla. 

10. Vyloučením ze soutěže žák ztrácí práva plynoucí z účasti na soutěži a případnou výhru. 
Organizátor je povinen ze soutěže vyloučit účastníka hry, který jedná v rozporu 
s obsahem nebo smyslem těchto pravidel (zejména pokud jde o chybné vyplnění 
soutěžního formuláře – nepravdivé informace). 

11. Případné dotazy zasílejte na informační e-mail školy zstgmivancice@zstgmivancice.cz. 

 

mailto:zstgmivancice@zstgmivancice.cz

